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HRF Huddinge har varit vilande sedan 2019. Under tiden föreningen varit vilande har 
Distriktet hållit i aktiviteter som hörselträffar. Den 17 februari var det hörselträff där Ulf 
Olsson från förbundsstyrelsen höll en föreläsning med temat ”Teknik igår, idag och i 
morgon”.  
 

Den 26 mars 2023 hölls ett årsmöte och en styrelse med tre ledamöter valdes. Två 
ledamöter valdes på 2 år och en ledamot valdes på 1 år. Med på mötet var även en 
representant från förbundet.  
 

Den 14 april var det hörselträff i Rådsalen. Britt Edoff, ledamot i distriktsstyrelsen, berättade 
om sin hörselresa. Det bjöds på kaffe med dopp.  
 

HRF Huddinge hade en representant på Hörselskadades Distrikts årsmöte den 26 april.  
 

Konstituerande möte hölls den 27 april och Richard Baltander valdes till ordförande och Dag 
Asplund till kassör.  
 

Oscar Hedenfeldt, intressepolitisk ombudsman från Distriktet, och HRF Huddinge besökte 
SeniorNet på Huddinges Huvudbibliotek den 11 maj och hade där en föreläsning om 5 tips 
för att höra bättre.  
 

En utflykt till Artipelag planerades och försökte genomföras den 25 maj men för få deltagare 
hade anmält sig. Utflykten ställdes därför in.  
 

Den 15 juni var det medlemsmöte i Rådsalen. Agneta Österman Lindquist föreläste om 
hemberedskap.   
 

På första dagen av seniordagarna 7-8 september i Huddinge deltog HRF Huddinge på 
utställningen på Folkes samt att det erbjöds hörseltest. Den 8 september ordnades föredrag 
i Rådsalen med rubriken Fem tips för att höra bättre.  
 

Medlemsmöte hölls den 29 september och en från SeniorNet föreläste om telefonins 
historia.  
 

Den 14 oktober ordnades besök till Nationalmuseets utställning Trädgård.  
 

På hörselskadades dag den 21 oktober var styrelsen för HRF Huddinge på Huvudbiblioteket i 
Huddinge och hade där bord med information om hörsel. Hörseltest erbjöds också.  
 

HRF Huddinge var representerade på Hörselskadades Distrikts höstmöte den 30 november.   
 
 
 



Den 16 december var det vintermöte och styrelsen presenterade budget och 
verksamhetsplan för 2024. Mötet avslutades med en jultallrik.  
 

En representant för HRF Huddinge har under året deltagit på flera möten med 
Huddinges  funktionshinderråd, deltagit på en ordförandeträff med föreningen Rådsalen och 
deltagit på ordförandeträffar som Hörselskadades Distrikt hållit i.  
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